
دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی نیشابور

به گزارش روابط عمومی، مهندس محمد مهرپویان در پیامی خطاب به خانواده

بزرگ علوم پزشکی نیشابور، فرا رسیدن بهار طبیعت و نوروز ۱۴۰۴ را تبریک

گفت.

در این پیام، وی با قدردانی از تلاش های، اساتید، اعضای

هیات علمی، کارکنان و دانشجویان در راستای پیشبرد

اهداف عالی و ارتقای جایگاه دانشگاه، بر نقش بی بدیل

کارکنان خدوم دانشگاه در دستیابی به موفقیت های اخیر

تاکید کرد.

متن پیام به شرح زیر است:

 به نام خالق بی‌همتا

خداوند بزرگ را شاکرم که در سایه الطاف بیکرانش،

خانواده عزیز و بزرگ حوزه سلامت نیشابور طی سال گذشته

توانستیم با سعی و تلاش بی‌وقفه مدیران و شکیبایی و حمایت

دائمی همکاران ارزشمندمان، برای رسیدن به اهداف عالیه

در جهت خدمت رسانی مطلوب به مردم عزیز و همچنین توسعه و

تعالی سیستم، برنامه‌های بزرگی به اجرا درآورد و گام‌های

بلندی بردارد و به موفقیت‌های امیدبخشی دست یابد.
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در واپسین لحظات سال 1403، برخود وظیفه دانستم ضمن عرض

خداقوت، از همت والای شما در پیشبرد اهداف عالی دانشگاه

قدردانی نمایم.

سال 1403، سالی پر فراز و نشیب با چالش‌ها و فرصت‌های

بی‌شمارش، به مدد حضرت حق سالی پربار و مملو از

دستاوردهای ارزشمند برای دانشگاه علوم پزشکی نیشابور

بود که باید شکرگزار خدای قادر دانا بود.

در این سال شاهد درخشش شما دانشگاهیان در عرصه‌های علمی،

پژوهشی، فرهنگی و ورزشی بودیم. کسب رتبه‌های برتر در

رقابت‌های کشوری و استانی و کسب موفقیت های کشوری در

حوزه های مختلف دانشگاه و حضور پررنگ در رویدادهای مهم،

نشان از عملکرد ممتاز واحدهای ستادی و گواهی بر تعهد و

توانمندی بی‌بدیل شما کارکنان عزیز دانشگاه و این

دستاوردها باعث افتخار دانشگاه شده است.

چه خوش بهاری پیش روی ماست که مزین به ماه پر برکت رمضان

و قرین با شب های عزیز قدر و نزول قرآن است. اینک که بهار

طبیعت با طراوت و نشاط خود از راه می‌رسد، فرصتی است تا

جان و دل را از غبار روزمرگی پاک کنیم و با امید و انرژی

تازه، به استقبال روزهای نو برویم. از خداوند متعال

می‌خواهیم تا برکت و رحمت خود را در شب های نورانی قدر بر

زندگی‌مان نازل کند.

در این لحظات پایانی سال، یاد و خاطره عزیزان از دست

رفته خانواده بزرگ دانشگاه علوم پزشکی نیشابور را

گرامی می‌داریم. بهاری پر از طراوت و امید، سالی سرشار از

موفقیت و سلامتی و روزهایی مملو از خوش‌بختی و آرامش را

برای شما سروران و خانواده‌های محترمتان آرزومندم.

مهندس محمد مهرپویان

معاون توسعه مدیریت منابع و برنامه ریزی دانشگاه علوم پزشکی نیشابور

 2 / 3

Phoca PDF

https://www.phoca.cz/phocapdf


دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی نیشابور

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 3 / 3

Phoca PDF

https://www.tcpdf.org
https://www.phoca.cz/phocapdf

